

< 30 * 4 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	по ОКПО		
Стройка: ЯНВАРЬ 2014-2015			
Объект: Текущий 2015			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
		Вид операции	
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	5	31.03.15	с по
			01.03.15 31.03.15

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. Косарева, 70А .2015

1.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 25	вентиль	1	23.61	23.61	
		Начисления: Н5= 1.2					
1. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы	чел.-ч	0.312	0.312	75.670 75%	23.61 17.71

< 30 * 4 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная прибыль

3% 1.24

Всего с НР и СП

42.56

2.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.06	2 788.29	167.30	
		Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
2. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	2.3184	71.980	166.88
2. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.012	0.00072	<u>582.05</u>	<u>0.42</u>
			(1)			<u>135.80</u>	<u>0.10</u>
		<i>Накладные расходы</i>				75%	125.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.77
		<i>Всего с НР и СП</i>					301.23
3.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	15.91	15.91	
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	75.670	7.19
3. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	8.72	8.72
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.39
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.64
		<i>Всего с НР и СП</i>					21.94
4.	Э02-02-003-16	Замена стенового или потолочного патрона при герметической арматуре	патрон	1	23.84	23.84	
		Начисления: Н5= 1.2					
4. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.348	0.348	68.290	23.76
4. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	17.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.25
		<i>Всего с НР и СП</i>					42.91
5.	С1.	Патрон	шт.	1	25.00	25.00	
		<i>стояк канал. кв.№27</i>					
6.	Е65-2-1;	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 50 мм	100 м трубопр овода с фасонн ыми частями	0.028	5 198.92	145.57	
6. 1.	31-1029	Рабочий строитель среднего разряда 2,9	чел.-ч	68.8	1.9264	74.930	144.35
6. 2.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.16	0.00448	135.800	0.61
6. 3.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	<u>маш.-ч</u>	0.16	0.00448	<u>273.35</u>	<u>1.22</u>
			(1)			<u>135.80</u>	<u>0.61</u>
6. 4.	с509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0.59	0.01652		
		<i>Накладные расходы</i>				73%	105.82
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					255.74

< 30 * 4 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

7.	Э02-02-002-111	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм	100 м трубопр овода	0.028	6 729.27	188.42
		<i>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i>				
7. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	77.088	2.158464	86.130
7. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.024	0.000672	193.240
7. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.012	0.000336	512.01
			(1)			193.24
7. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.012	0.000336	558.52
			(1)			193.24
7. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.132	0.003696	582.05
			(1)			135.80
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				337.79
8.	С15.	Труба д=50мм(1,5м)	шт.	1	60.00	60.00
9.	С16.	Труба д=50мм(1,0м)	шт.	1	30.00	30.00
10.	С17.	Резина50мм	шт.	1	20.00	20.00
11.	С18.	Компенсатор д=50мм	шт.	1	30.00	30.00
12.	С19.	Стакан д=50мм	шт.	1	110.00	110.00
13.	С20.	Хомут	шт.	1	35.00	35.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	874.65
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	23.84
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 4)	17.82
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4)	1.25
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	42.91
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	705.24
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1-3, 7)	287.79
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 7)	20.49
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 013.52
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	145.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=73 - по стр. 6)	105.82
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)	4.35
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -	255.74

< 30 * 4 * 5 >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1		1 312.17
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		411.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		26.09
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	12.68
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.70
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	0.61
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		1 383.54

Сдал: Директор ООО 2Домоуправление №35»

Рамазанов Р.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.